Telèfon: 972 162 299 

4.8. Pressupost d'execució material del projecte 

El Pressupost d’Execució Material (PEM) estimat de referència per aquest projecte, exclosa la Seguretat i 
Salut complementària, Despeses Generals i Benefici Industrial, és de 700.033,12€. (set-cents mil trenta-
tres euros amb dotze cèntims). 

4.8. Pressupost de seguretat i salut 

El pressupost de seguretat (PEM) estimat de referència per aquest projecte, exclosa la Seguretat i Salut 
complementària, Despeses Generals i Benefici Industrial, és de 18.989,53 €.